Contratação de empresa especializada em locação de Veículo Tipo
VAN: mínimo de 15 a 18 lugares para no período de 30 de outubro a
1 de novembro de 2025, para atender as Necessidades da Companhia
Porto Piaui.

Data de assinatura do
contrato 29/10/2025

Valor R$ 9.329,97 (nove mil, trezentos e vinte e nove reais e noventa e sete
centavos) 

Fonte de Recursos Próprio da Companhia

Signatários do contrato Pela Contratante: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior
Pela Contratada: Fabiano Chaves Santos

Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior

Diretor Presidente